
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 481
9 Σεπτεμβρίου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δημοσίου δάσους 
εμβαδού τετρακόσιων πενήντα επτά τετραγωνι−
κών μέτρων και είκοσι δύο εκατοστών (457,22 τ.μ), 
στην θέση « Κέλλη » Τοπικής Κοινότητας Κέλλης 
του Δήμου Αμυνταίου, Περιφερειακής Ενότητας 
Φλώρινας». ........................................................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 4,589 
στρεμμάτων στη θέση «Κομήτης − Στρώμα» Τ.Κ. 
Κάστρου, Δ.Ε. Ακραιφνίου του Δήμου Ορχομενού 
Π.Ε. Βοιωτίας». .................................................................................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δύο τμημάτων 1 
και 2 εμβαδού 321,73 τ. μ. και 5,83 τ.μ. αντίστοιχα 
στη θέση «Πέτρα Λύκου» περιοχής Τ.Κ. Ευαγγε−
λίστριας Δήμου Αλιάρτου Π.Ε. Βοιωτίας». ................ 3

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   45904/3881 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δημοσίου δάσους 

εμβαδού τετρακόσιων πενήντα επτά τετραγωνικών 
μέτρων και είκοσι δύο εκατοστών (457,22 τ.μ), στην 
θέση « Κέλλη » Τοπικής Κοινότητας Κέλλης του Δή−
μου Αμυνταίου, Περιφερειακής Ενότητας Φλώρινας».

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/7−6−2010) «Νέα Αρχι−

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

β) Του Π.Δ. 141/2010 (ΦΕΚ 234 Α΄/27−12−2010) «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου − Δυτικής 
Μακεδονίας».

γ) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος της Ελλάδας.

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δα−
σικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμένα 
τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1 και 41 παρ.1 και 
3 όπως ισχύει σήμερα.

2. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/ 

24−09−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

3. Την αριθ. 30066/8475/20−7−2011 απόφαση (Ορισμός 

Αναπληρωτή της Γενικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Ηπείρου − Δυτ. Μακεδονίας), ΓΓΑΔΗΔΜ.

4. Την υπ’ αριθμ. 34796/3591 /26−7−2013 αναφορά της 

Διεύθυνσης Δασών Φλώρινας, με την οποία προτείνεται 

η κήρυξη, ως αναδασωτέας, της αναφερομένης στο 

θέμα έκτασης.

5. Την σύμφωνη γνώμη της Διεύθυνσης Συντονισμού 

και Επιθεώρησης Δασών, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό να επανέλθει 

στην πρότερα της κατάσταση με φυσική ή τεχνητή ανα−

δάσωση, την δημόσια έκταση δάσους εμβαδού τετρακο−

σίων πενήντα επτά τετραγωνικών μέτρων και είκοσι δύο 

εκατοστών (457,22 τ.μ), στην θέση « Κέλλη» Τοπιικής Κοι−

νότητας Κέλλης, του Δήμου Αμυνταίου, Περιφερειακής 

Φλώρινας, η οποία εκχερσώθηκε παράνομα. Η έκταση 

απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα, 

της Δασολόγου Καρολίνας Γκόγκη, υπαλλήλου Διεύθυν−

σης Δασών Φλώρινας, με κλίμακα 1: 500 και με στοιχεία 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 1 το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 

της παρούσας απόφασης και έχει όρια:

Βόρεια: Δασοσκεπή έκταση.

Νότια: Χορτολιβαδικές και αγροτικές εκτάσεις.

Ανατολικά: Χορτολιβαδικές εκτάσεις.

Λυτικά: Δασοσκεπής έκταση.

Η ανωτέρω έκταση που παράνομα εκχερσώθηκε, εμπί−

πτει στην κατηγορία των εκτάσεων των παρ. 1, του 

άρθρου 3 του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και 

δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας», όπως αυτός 

τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.

Με την απόφαση μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 

σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

  Ιωάννινα, 23 Αυγούστου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας

Αποκεντρωμένης Διοίκησης κ.α.α.

Ο Γενικός Διευθυντής

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΖΑΡΟΣ

4875

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.09.12 10:02:36
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



4876 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4877

    Αριθμ. 1836/160850 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 4,589 στρεμ−

μάτων στη θέση «Κομήτης − Στρώμα» Τ.Κ. Κάστρου, 
Δ.Ε. Ακραιφνίου του Δήμου Ορχομενού Π.Ε. Βοιωτίας».

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός Απο−
κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας −Στερεάς Ελλάδας» 
(ΦΕΚ τ.Α΄ 231/10)

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) και συγκεκριμένα: α) του άρθρου 41 παρ. 1 
και 3 όπως ισχύει σήμερα και β) του άρθρου 38 παρ. 1 
όπως ισχύει σήμερα, άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189 Α΄) 
και το άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄).

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυ−
ξης και Τροφίμων: α) 160417/1180/8−7−80, β) 182447/3049/
24−9−80 και γ)204262/4545/23−11−10 Υ.Π.Ε.Κ.Α.

5. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−11 (ΦΕΚ τ.Β΄ 648/11) 
απόφαση Γ.Γ.ΑΔ.Θ.Στ.Ε. «Περί μεταβίβασης δικαιώματος 
υπογραφής».

6. Το υπ’ αριθμ. 221525/4195/21−9−11 εγκύκλιος διαταγή 
ΥΠΕΚΑ.

7. Την υπ’ αριθμ. 3182/158976/22−8−2013 πρόταση του 
Δασαρχείου Θηβών, από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα, καταστράφηκε λόγω 
πυρκαγιάς ενώ πριν την καταστροφή της καλύπτονταν 
από δασική βλάστηση από πουρνάρια και αγριελιές με 
πυκνότητα 30−40%, υπαγόμενη στην παρ. 1 του άρθρου 

3 του Ν. 998/79 όπως ισχύει, και ως εκ τούτου επιβάλ−
λεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την Δημόσια δασικού 
χαρακτήρα έκταση (Δάσος) εμβαδού 4,589 στρεμμά−
των στη θέση «Κομήτης − Στρώμα» Τ.Κ. Κάστρου, Δ.Ε. 
Ακραιφνίου του Δήμου Ορχομενού Π.Ε. Βοιωτίας, με 
σκοπό αφ’ ενός μεν τη διατήρηση του δασικού χαρα−
κτήρα, ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση της για άλλο 
προορισμό, αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία της 
δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Η έκταση απεικονίζεται με στοιχεία περιμέτρου (1, 2, 3, 
4, 5, 6, 7, 1) όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα και προσδιορίζεται επακριβώς στον πίνακα 
συντεταγμένων, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα (2,1,7).
Δυτικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα (4,5).
Βόρεια: Με υπ’ αριθμ. 3665/29−7−2008 αναδασωτέα 

έκταση (5,6,7).
Νότια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα (2,3,4).
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο Πειραιά εντός προθε−
σμίας εξήντα (60) ημερών, που αρχίζει από την επομένη 
της δημοσίευσης της (άρθρο 46 Π.Δ. 18/89).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Λιβαδειά, 28 Αυγούστου 2013 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών
ΣΑΒΒΑΣ ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ



4878 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4879

    Αριθμ. 1832/160810 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δύο τμημάτων 1 και 

2 εμβαδού 321,73 τ. μ. και 5,83 τ.μ. αντίστοιχα στη 
θέση «Πέτρα Λύκου» περιοχής Τ.Κ. Ευαγγελίστριας 
Δήμου Αλιάρτου Π.Ε. Βοιωτίας».

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΛΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός Απο−

κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας Στερεάς Ελλάδας» 
(ΦΕΚ τ.Α΄ 231/2010).

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) και συγκεκριμένα: α) του άρθρου 41 παρ. 1 
και 3 όπως ισχύει σήμερα και β) του άρθρου 38 παρ. 1 
όπως ισχύει σήμερα, άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189 Α΄) 
και το άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄).

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυ−
ξης και Τροφίμων: α) 160417/1180/8−7−80, β) 182447/3049/
24−9−80 και γ)204262/4545/23−11−10 Υ.Π.Ε.Κ.Α.

5. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−11 (ΦΕΚ τ.Β΄ 648/11) 
απόφαση Γ.Γ.ΑΔ.Θ.Στ.Ε. «Περί μεταβίβασης δικαιώματος 
υπογραφής».

6. Το υπ’ αριθμ. 221525/4195/21−9−11 εγκύκλιος διαταγή 
ΥΠΕΚΑ.

7. Την υπ’ αριθμ. 3669/158447/21−8−2013 πρόταση του 
Δασαρχείου Λιβαδειάς, από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα, εκχερσώθηκε πα−
ράνομα ενώ πριν την καταστροφή της καλύπτονταν 
από δασική βλάστηση και ως εκ τούτου επιβάλλεται η 
κήρυξη της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δημόσια δασικού 
χαρακτήρα έκταση δύο τμημάτων 1 και 2 εμβαδού 321,73 
τ.μ. και 5,83 τ.μ. αντίστοιχα στη θέση «Πέτρα Λύκου» 
περιοχής Τ.Κ. Ευαγγελίστριας Δήμου Αλιάρτου Π.Ε. 
Βοιωτίας, με σκοπό αφ’ ενός μεν τη διατήρηση του 
δασικού χαρακτήρα, ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση 
της για άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου δε την επαναδη−
μιουργία της δασικής βλάστησης με φυσική ή τεχνητή 
αναδάσωση.

Τα τμήματα απεικονίζονται με στοιχεία περιμέτρου 
(1−2−3−4−5−6−7−8−9−1) και (10−11−12−13−10) αντίστοιχα, όπως 
φαίνονται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα και 
προσδιορίζονται επακριβώς στον πίνακα συντεταγμέ−
νων, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απο−
φάσεως αυτής και έχουν όρια:

ΤΜΗΜΑ 1

Ανατολικά: Εν μέρει με έκταση μη δασικού χαρακτήρα 
σήμερα και εν μέρει με δημόσια δασική έκταση

Δυτικά: Εν μέρει με έκταση μη δασικού χαρακτήρα 
και εν μέρει με έκταση δασικού χαρακτήρα (σχετ. η 
υπ’ αριθμ. 1518/85622/08−05−2013 πράξη χαρακτηρισμού).

Βόρεια: Εν μέρει με έκταση μη δασικού χαρακτήρα 
σήμερα και εν μέρει με έκταση μη δασικού χαρακτήρα 
(σχετ. η υπ’ αριθμ. 1518/85622/08−05−2013 πράξη χαρα−
κτηρισμού).

Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.

ΤΜΗΜΑ 2 

Ανατολικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα (σχετ. η 
υπ’ αριθμ. 1518/85622/08−05−2013 πράξη χαρακτηρισμού).

Δυτικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα (σχετ. η υπ’ 
αριθμ. 1518/85622/08−05−2013 πράξη χαρακτηρισμού).

Βόρεια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα (σχετ. η 
υπ’ αριθμ. 1518/85622/08−05−2013 πράξη χαρακτηρισμού).

Νότια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα (σχετ. η υπ’ 
αριθμ. 1518/85622/08−05−2013 πράξη χαρακτηρισμού).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο Πειραιά εντός προθε−
σμίας εξήντα (60) ημερών, που αρχίζει από την επομένη 
της δημοσίευσης της (άρθρο 46 Π.Δ. 18/89).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικό ο Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Λιβαδειά, 28 Αυγούστου 2013 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών
ΣΑΒΒΑΣ ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ



4880 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

  





4882 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04004810909130008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 

από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


